

Sağlık Bakanlığı'nın zorlama tercihlerine



**BOYUN EĞMEYECEĞİZ!..**



**MAKİNE DEĞİL İNSANIZ  
VİCDANSIZ TERCİHLERE KARŞIYIZ**

Ne işimizden, ne eşimizden, ne ailemizden, ne eğitimimizden  
ve ne de haklarımızdan **VAZGEÇMEYECEĞİZ!**



## EŞ DURUMUNDAN TAYİN HAKKI KISITLANDI!

ANAYASA ve Devlet Memurları Kanunu ailenin korunmasını esas alıyor, aile birliğine önem veriyor. Hükümet sürekli olarak 3 çocuk tavsiyesinde bulunup, aile birliğinden dem vuruyor. Mahkemeler ise eşi özelde çalışan doktora tayin hakkı verilmesi gerektiğine hükmediyor. FAKAT Sağlık Bakanlığı Atama ve Nakil Yönetmeliği'ni değiştirerek, stratejik personel tanımını genişletiyor. Eşi özelde çalışan doktor, diş hekimi ve eczacıların eş durumundan tayin hakları kaldırılıyor!

## EŞİ ÖZELDE ÇALIŞAN SAĞLIK ÇALIŞANLARINA ZULÜM!

Kamuda görev yapan tüm memurlardan eşi özelde çalışanların eşinin çalıştığı yere tayin yaptırabilmeleri için son "2 yıl içerisinde 360 gün çalışma" şartı aranıyor. Sağlık Bakanlığı ise sağlık çalışanları için bu süreyi "4 yıl çalışma ve 720 gün sigortaya" çıkartıyor.

## 2 YILLIK OKUL

## KAZANANLARA TAYİN HAKKI KALDIRILDI!

Eğitim hakkı anayasa ile güvence altına alınan bir hak iken Sağlık Bakanlığı atama ve nakil yönetmeliğinde yer alan sağlıkla ilgili 2 yıllık okul kazananlara tayin hakkı verilen düzenlemeyi kaldırdı. 2 yıllık okullar için eğitim hakkı engellendi. Yeni düzenleme ile sadece sağlık alanında 4 yıllık örgün eğitime tayin hakkı var.

## ADAY

## MEMURA HIÇ

## TAYİN HAKKI YOK!

Aday Memurlar aile bireylerinden birisinin engelli olması, eşin vefatı, boşanma, eşinin emekli olması, eşin özelde çalışması ve eğitim durumundan tayin isteyebiliyorlardı. Asaletlerin tasdik edilmesine gerek yoktu. Bakanlık yaptığı değişiklikle tüm bu hakları kaldırdı. Aday memurluk sürecini bir çileye dönüştürdü.

## BAKANLIK

## ÇALIŞANIN

## ÇOCUĞUNU

## CEZALANDIRIYOR!

## EĞİTİM HAKKINA

## ENGEL OLUYOR!

TEOG sınavına girip başarılı olan çocuklarının başka bir ilde kazandığı liseyi okuması için velilerin tayinine yönelik düzenleme taleplere rağmen göz ardı edildi.







## HUKUK MÜCADELEMİZİ BAŞLATTIK.

## DANIŞTAY'DA İPTAL DAVAMIZI AÇTIK



**Sağlık Bakanlığı Atama ve Nakil Yönetmeliğinde çalışanların hakları kısıtlanmış ve mağduriyetler meydana gelmiştir. Anayasaya ve üst mevzuata aykırı hususlar düzenlenmiştir. Eğitim hakkını kısıtlayan, İnsanları eşi ile işi arasında tercihe zorlayarak aile bütünlüğünü sarsan bu düzenlemelerin iptali için mücadelemizi başlattık, Danıştay'da iptal davamızı açtık.**

**TÜRK SAĞLIK-SEN olarak çalışanın, haklının, mağdurun yanında olmaya devam edeceğiz.**

**Siyasete piyon, İdareciye kukla olan yandaşlara inat hak ve adalet adına mücadelemizi sürdüreceğiz.**

**Bu kutlu mücadeleye tüm sağlık çalışanlarını bekliyor ve "HAKKINIZA, HUKUKUNUZA SAHİP ÇIKIN" diyoruz.**